渝北府地〔2025〕29号

重庆市渝北区人民政府

关于收回重庆空港新城开发建设有限公司F110-4地块土地使用权的批复

区规划自然资源局：
你局《关于收回重庆空港新城开发建设有限公司F110-4地块土地使用权的请示》（渝北规资文〔2025〕57号）收悉。经审查，现批复如下：
一、同意收回重庆空港新城开发建设有限公司位于空港新城F110-4地块0.4709公顷土地使用权。

二、依法撤销渝北划拨（2022）53号《国有建设用地划拨决定书》，注销其不动产权证书。

三、收回后的土地由重庆空港新城开发建设有限公司继续管护，待重新确定项目后，依法按程序组织实施土地供应。

                              重庆市渝北区人民政府

2025年3月29日
（此件公开发布）

抄送：重庆空港新城开发建设有限公司。

重庆市渝北区人民政府办公室              2025年3月29日印发
― 2 ―
― 1 ―